n° 6
Frère et 
participant

Elias et 
Arnaldus 

recepit et fecit Eliam et Arnaldum ... fratres et 
participes in temporalibus et in spiritualibus bonis 
domorum Templi de omni Tolosani … pro fratribus 
et pro particibus in omnibus temporalibus et 
spiritualibus bonis predictorum domorum Templi 

Tous leurs biens de Lisle et Larmont :
omnem suam terram et honorem quam ille 
habebat et tenebat a Insulam et ad 
Larmont ... in alodio et in teritorrio et in 
decimario …  in alio loco inter Garonnam 
et Gimonam

1214 HMT 165, 
n° 5

Frère et 
participant

Bernardum de 
Marestanho 

et tunc frater Lupus Anerius …  recepit Bernardum 
de Marestanho et ejus ordinium pro fratre et pro 
participe in temporalibus et in spiritualibus bonis 
domus Templi, secundum formam ordinis

L'honneur et casal de Banazag :
totum casalem et honorem de Banazag et 
terram et honorem de casale Banazag, 
cum omnibus suis pertinenciis

1222 HMT 148, 
n° 6

Donat et 
participant

Petrus de 
Lauro Monte 

dedit se ipsum, scilicet suum corpus et animam,  
... accepit per donatum predicte domus milicie et 
per participem omnium bonorum spiritualum, que 
ibi fuerint facta et dicta, ultra mare et citra mare, et 
quod sepeliatur, in fine sue vite, in ciminterio 
domus milicie

Tous ses biens de Larmont : 
totum quantum habet vel habere debet ad 
Laurum Montem, vel in alodio vel in 
teritorio sive in decimario predicte ville de 
Lauro Monte

1238 HMT 165, 
n° 16

Frère et 
participant

Bernardus de 
Marestaihn 

et tunc frater Boso comendator ... recepit dictem 
Bernardum de Marestaihn in fratrem donatum et 
participem in temporalibus et spiritualibus bonis et 
juribus dicte domus de Arrameto et membrorum 
ejus secundum formam et preceptum ordinis 
Templi 

Deux casals de Banazad et Clauzade :
duos casales cum omnibus terris et 
honoribus … casalibus pertinentibus ; 
scilicet totum casalem qui dixitur de 
Banazado et totum casalem qui dixitur de 
Clauzada 

1240 HMT 165, 
n° 17

Donat et 
participant

Arnaldus de 
Brolio

recepit ...  per donatum et participem in omnibus 
bonis spiritualibus ordinis dicte domus et loci 
Templi et militie. Insuper ... sua sponte, per fidem 
sui corporis, dixit et mandavit et tactis 
sacrosancta Dei euvangelia juravit et promisit, 
quod omnia, sicut melius antedicta sunt, teneat 
compleat exequatur ... in quocumque loco ei suus 
finis advenit, erit sepultus in cimmiterio ordinis 
dicte domus

Le quart de tous ses biens et droits :
quartam partem omnium rerum bonum et 
virium mobilium et immobilium que ipse 
Arnaldus de Broho tunc habebat et habere 
debebat et in futuro habiturus erat 
quicumque essent et ubicumque essent 
ullo modo